

署長	次長	回	議	担当者	設計年月日
					令和6年7月

小諸警察署旧柏木職員宿舍解体工事 内訳書

1. 建物概要

建物名	構造	階数	建築面積(m <sup>2</sup> )	延面積(m <sup>2</sup> )	摘要
旧柏木職員宿舍	W	1階	80.86	80.86	土地 357.57m <sup>2</sup>

2. 工事概要

(1) 工事場所 小諸市大字柏木字南大道砂830-1 旧柏木職員宿舍

(2) 工事内容 解体工事

## 総 括 表

No.	工 事 名	単 位	金 額	備 考
	小諸警察署旧柏木職員宿舎解体工事			
	I 直接工事費	一式	2,108,719	
	II 共通費			
	(I) 共通仮設費		80,553	
	(II) 現場管理費		281,759	
	(III) 一般管理費		426,005	
	工事価格計(I + II)		2,897,036	
	上記端数処理		2,897,000	
	消費税相当額		289,700	
	工事費計		3,186,700	

※参考（工事価格のうち、法定福利費事業主負担概算額： 144,850 円）

小諸警察署旧柏木職員宿舎解体工事

No.	名称	摘要	単位	数量	単価	金額	備考
1 直接仮設工事費							
1	外部足場	〈庁舎〉くさび緊結式足場(手すり先行方式) 10m未満 W=600残置3ヶ月 最上部安全手摺・ 階段共	架㎡	250.00	1,349	337,250	
2	外部シート養生	〈庁舎〉防災シート	架㎡	250.00	523	130,625	
3	脚立足場	〈物置・バイク置場〉直列 H=1.8m 残置1ヶ月	床㎡	30.00	352	10,545	
4	竣工工事敷地内清掃	整地共	床㎡	357.60	580	207,229	
	1 直接仮設工事費 計					685,649	
2 庁舎解体工事							
1	内外装事前撤去工	人力	㎡	74.40	1,577	117,329	
2	分別解体工	機械	㎡	74.40	2,993	222,642	
3	基礎・土間コン撤去	機械	㎡	74.40	1,283	95,418	
4	集積・積込	人力・機械	㎡	74.40	1,026	76,334	
5	発生廃材 運搬費	中型車	㎡	74.40	1,919	142,774	
6	発生廃材 処分費	木・紙くず・廃プラ・ガレキ類・ボード・混合	㎡	74.40	3,848	286,254	
	設備撤去						
7	電気設備	配線・配管・照明・スイッチ・コンセント・警報機・ 他	㎡	74.40	599	44,528	
8	機械設備	大便器・手洗い・浴槽・化粧台・水栓・換気扇・ 配管・他	㎡	74.40	599	44,528	
9	集積・積込	人力・機械	㎡	6.00	3,848	23,085	
10	運搬費・処分費	中型車 廃プラ・ガレキ類・混合・金属くず	㎡	6.00	9,785	58,710	
	2 庁舎解体工事 計					1,111,603	
3 物置解体工事							
1	内装事前撤去工	人力	㎡	6.50	855	5,558	
2	分別解体工	機械	㎡	6.50	2,138	13,894	
3	基礎・土間コン撤去	機械	㎡	6.50	1,283	8,336	
4	発生廃材 運搬費	中型車	㎡	6.50	1,710	11,115	
5	発生廃材 処分費	木・紙くず・廃プラ・ガレキ類・ボード・混合	㎡	6.50	2,993	19,451	
	設備撤去						
6	電気設備	配線・配管・照明・スイッチ・コンセント・警報機・ 他	㎡	6.50	171	1,112	
7	集積・積込	人力・機械	㎡	0.20	3,848	770	
8	運搬費・処分費	中型車 廃プラ・ガレキ類・混合・金属くず	㎡	0.20	9,785	1,957	
	3 物置解体工事 計					62,192	
4 バイク置場解体							
		鉄骨造平屋スレート葺					
1	分別解体工	機械	㎡	3.30	1,283	4,232	
2	基礎・土間コン撤去	機械	㎡	3.30	1,283	4,232	
3	発生廃材 運搬費	中型車	㎡	3.30	1,283	4,232	
4	発生廃材 処分費	木・紙くず・廃プラ・ガレキ類・ボード・混合	㎡	3.30	855	2,822	

	4 バイク置場解体 計					15,518	
	5 石綿含有建材 除去						
	庁舎						
1	事務室天井材 除去作業	化粧石膏ボード t9.0mm 分別手壊し工 集積・積込まで	m <sup>2</sup>	9.80	1,283	12,569	
2	軒裏天井材 除去作業	フレキシブルボード t3.0mm 分別手壊し工 集積・積込まで	m <sup>2</sup>	38.20	1,283	48,992	
	バイク置場						
3	屋根・壁材 除去作業	波形スレート小波板 t5.0mm	m <sup>2</sup>	15.60	1,283	20,007	
4	発生廃材 処分	中型車 安定型埋立(石綿含有建材)	m <sup>3</sup>	1.00	34,200	34,200	
5	発生廃材 処分	中型車 管理型埋立(石綿含有建材)	m <sup>3</sup>	1.00	47,025	47,025	
	5 石綿含有建材除去 計					162,792	
	6 樹木撤去						
1	立木	モミ・雑木 H=5.0m	本	4.00	2,993	11,970	
2	立木	雑木 H=3.0m	本	2.00	2,565	5,130	
3	発生廃材 運搬費	中型車	m <sup>3</sup>	7.00	2,138	14,963	
4	発生廃材 処分費	木くず(生木くず)	m <sup>3</sup>	7.00	5,558	38,903	
	6 樹木撤去 計					70,965	
I	直接工事費(1+2+3+4+5+6)					2,108,719	